
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2020 № 916

О внесении изменений в постановление 
администрации города Владимира от 15.03.2020 № 558

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.04.2020

№  294  «О  продлении  действия  мер  по  обеспечению  санитарно-

эпидемиологического  благополучия  населения  на  территории  Российской

Федерации  в  связи  с  распространением  новой  коронавирусной  инфекции

(COVID-19)»,  Указом Губернатора Владимирской области от 17.03.2020 № 38

«О введении режима повышенной готовности»  постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от  15.03.2020  №  558  «О  введении  режима  повышенной  готовности»

(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города

Владимира от  20.03.2020 № 611,  от  01.04.2020 № 742,  от  09.04.2020 № 825,

от 13.04.2020 № 844,  от 17.04.2020 № 874,  от 22.04.2020 № 892) следующие

изменения:

1.1. В  подпункте  3.6  пункта  3  цифры  «30.04.2020»  заменить  словами

«11.05.2020 включительно».

1.2. В  абзаце  2  подпункта  4.1  пункта  4  слова  «Указу  Президента

Российской  Федерации  от  02.04.2020  №  239»  заменить  словами  «Указу

Президента Российской Федерации от 28.04.2020 № 294».

1.3. В  пункте  9  слова  «Указа  Президента  Российской  Федерации  от

25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

заменить  словами  «Указа  Президента  Российской  Федерации  от  28.04.2020



2

№  294  «О  продлении  действия  мер  по  обеспечению  санитарно-

эпидемиологического  благополучия  населения  на  территории  Российской

Федерации  в  связи  с  распространением  новой  коронавирусной  инфекции

(COVID-19)».

1.4. В пункте 12 слова «(в редакции Указа Губернатора Владимирской

области от 31.03.2020 № 63)» заменить словами «(в редакции Указа Губернатора

Владимирской области от 28.04.2020 № 110)».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации города А.С. Шохин


